
令和５年９月１１日 

保護者各位 

あやめ原こども園 

園 長 新川宏人 

運動会のお礼 

新秋の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、９月９日の第１０回運動会開催に際しましては、保護者をはじめ、多くの皆様にご参加い

ただきましてありがとうございました。また、保護者の方には準備や設営、後片付けまでご協力い

ただきましたこと心より感謝申し上げます。 

こども達は、皆様の心温まる声援が大きな力となり、練習以上の成果をみせてくれました。さら

に、１０周年の競技では、全園児が笑顔で親御さんとふれあう姿をみることができ、とても楽しい

時間を過ごすことができました。大きな行事を終えた園児たちは、自信に満ちた表情で、またひと

つ成長を感じたところです。大きなけがや事故もなく無事に終えることができましたのも、保護者

の皆様のおかげであります。 

 これからも職員一同、こども達に寄り添い、一人ひとりの個性を大事にしながら保育に努めてい

きたいと思います。 

今後ともご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


